PARECER DA COMISSÃO DE JUSTIÇA E REDAÇÃO

PARECER N.º 0104/2007

DATA: 05/06/2007.

ASSUNTO: MOÇÃO DE APLAUSO N.º 013/2007.

SÚMULA: CONCEDE MOÇÃO DE APLAUSO AOS QUE FORAM PROFESSORES, NO ANO DE 1982, NA ESCOLA ESTADUAL MÁRIO SPINELLI, QUAIS SEJAM: ARLETE M. CAPELLARI; CLECI LUIZA MINGORI; ELOISA K. SOGABE; JOAREZ M. A. SOBRINHO; LAUDICEIA PEREIRA DA SILVA; MARIA H. G. BALBINOT; MARLI M. C. KLIMEK; SELOY ESTHAL; TERESINHA L. KOCH; THERESINHA DALLAGNOL E VICTÓRIA PASTORE.

          RELATOR: SARDI TREVISOL

          RELATÓRIO: Aos Cinco dias do mês de Junho do ano de dois mil e sete, reuniram-se os membros da Comissão de Justiça e Redação para analisar Moção de Aplauso nº 013/2007, que tem como súmula: Concede Moção de Aplauso aos que foram professores, no ano de 1982, na Escola Estadual Mário Spinelli, quais sejam: Arlete M. Capellari; Cleci Luiza Mingori; Eloisa K. Sogabe; Joarez M. A. Sobrinho; Laudiceia Pereira da Silva; Maria H. G. Balbinot; Marli M. C. Klimek; Seloy Esthal; Teresinha L. Koch; Theresinha Dallagnol e Victória Pastore. Após análise da Moção em questão este relator é favorável a sua tramitação em plenário. Acompanham o voto do relator e os demais membros da comissão.

	Marilda Savi

Presidente
	Sardi Trevisol

Relator
	Santinho Salermo

Membro